АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2013

№ 17
Об утверждении перечня муниципального имущества

Волосовского городского поселения,

подлежащего использованию только

в целях предоставления его во владение

и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства.

         В соответствии с Федеральными законами:  от 22.07.2008  № 159-ФЗ                                «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Волосовского городского поселения, постановлением главы администрации Волосовского городского поселения             от 19.12.2008 № 201 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Волосовского городского поселения, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Волосовского городского поселения, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, организующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Опубликовать Перечень в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Волосовского городского поселения в течение 10 дней.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.В.Митрошина

Глава администрации

Волосовского городского поселения                                   А.П. Дмитравцов